
17 Motivační akce pro Kvasiny – 2018,  nabídka CCL 

3. Šílený Max: Zběsilá cesta (80%, zdroj www.csfd.cz) 

Informace o vybraných filmech (autokino) 



LETNÍ KINO / AUTOKINO ŠKODA AUTO 

12. 6. 2018 

Akce pro zaměstnance s přesahem pro veřejnost 

CCL- CONFERENCE CZECHOSLOVAKIA LTD. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Autokino s přenosem zvuku na speciální FM frekvenci  
 Určené zdarma pro ŠKODA zaměstnance a rodinné příslušníky i pro veřejnost 
 Festival českého i mezinárodního filmu, filmy jsou promítané v originálním znění, vybrané snímky v  ČJ s anglickými titulky 
 Každý, kdo se u hostesky/promotéra prokáže zaměstnaneckou kartou ŠKODA, obdrží popcorn a minerální vodu zdarma 

 
 Komunikace akce: 

 Plakáty A1 v závodě ŠKODA Kvasiny – u každého vjezdu / brány 
 Letáčky na výdejních místech v závodě ŠKODA Kvasiny (Aramark jídelna, vjezdy do závodu – obě brány) 
 Komunikace akce všem starostům okolních obcí - umístění letáků na obecních webech nástěnkách v okolí, pokud je to možné 
 Propagace v místních kulturních přehledech - leták v Rychnovském zpravodaji na červenec a srpen a v Liberském zpravodaji 
 V den konání projekce – při konci dopolední směny hostesky / promotéři informují  a zvou hosty na akci osobně přímo v závodě ŠKODA Kvasiny 
 

 Benefity akce: 
 Dle zkušenosti z roku 2017 víme, že je akce veřejností velmi pozitivně vnímána 
 Externí mediální komunikace akce měla velmi široký záběr, o realizaci autokina vyšlo v tištěných i internetových mediích velké množství článků 
 Autokino kompletně v brandingu ŠKODA 
 Podpora regionu a jeho obyvatel, podpora značky ŠKODA v regionu 
 Volnočasová aktivita pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky 
 Před projekcí filmu možnost na plátně prezentovat videa propagující region, automobilku ŠKODA 

4 

Obecné informace 

Autokino 

Termín 26. 7. / 2. 8. / 9. 8. / 16. 8. / 23. 8 - TBC 

Délka trvání 1x týdně – každý čtvrtek (celkem 5 projekcí) 

Lokalita Prorubky fotbalové hříště 

Otevírací doba 21:00 – 24:00 (projekce od 21:30) 

Promítané filmy české / zahraniční, délka max. 2,5 hod. 

Vstupné zdarma 

Kapacita cca 80 vozů (až cca 350 osob) 

Web 2017 www.ccl.cz/skoda-kino 

Motivační akce pro Kvasiny – 2018,  nabídka CCL 

http://www.ccl.cz/skoda-kino/
http://www.ccl.cz/skoda-kino/
http://www.ccl.cz/skoda-kino/


5 Motivační akce pro Kvasiny – 2018,  nabídka CCL 

Plán 

Autokino 



12m široké plátno s bannerem ŠKODA (foto z roku 2017) 

LK / AK - Branding projekční plochy 

Motivační akce pro Kvasiny – 2018,  nabídka CCL 6 


